1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2019/SME

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À NÃO HOMOLOGAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ, destinado à formação de cadastro reserva para a contratação em
caráter temporário, das categorias Docente e Apoio Pedagógico, do quadro de pessoal do
Magistério do Município, Edital nº 002/2019/SME, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em
requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

617 ALINE HOFFMANN AS Deferido Homologar Inscrição VR

3474 ANTONIO BURIGO FILHO P06 Deferido Homologar Inscrição VR

299 BRUNO REGIS DE ARRUDA P11 Indeferido Manter Decisões

2700 CLAUDIA LUIZA PORTO MENDES AS Deferido Homologar Inscrição VR

5932 DEIVID ALMEIDA DE SOUZA P06 Indeferido Manter Decisões

832 ELIZABETE ZANLUCA DE MATOS AS Deferido Homologar Inscrição VR

3468 ELOIZA HELENA SCHOTEL DE AVILA P01 Indeferido Manter Decisões

2418 JEFFERSON BRAGA DE OLIVEIRA P11 Indeferido Manter Decisões

4183 MAGALI CRISPIM AE4 Indeferido Manter Decisões

229 MARCELANE PRADO DA CRUZ AS Indeferido Manter Decisões

3870 MARISA ANTUNES DE S PLOENCIO P07 Deferido Homologar Inscrição VR

1986 SANDRA DE PAULA SENA KOVACS AE1 Indeferido Manter Decisões

5520 SILVIA RODRIGUES DOS SANTOS P07 Indeferido Manter Decisões

951 VANESSA VARELA DE SOUSA P07 Indeferido Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam retificados
o Resultado dos Pedidos de Inscrição para as Vagas Reservadas e, consequentemente, a
Listagem de Inscrições Homologadas – Vagas Reservadas, publicadas em 18/09/2019, nos
seguintes termos:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO

617 ALINE HOFFMANN AS Deferido

3474 ANTONIO BURIGO FILHO P06 Deferido

2700 CLAUDIA LUIZA PORTO MENDES AS Deferido

832 ELIZABETE ZANLUCA DE MATOS AS Deferido

3870 MARISA ANTUNES DE S PLOENCIO P07 Deferido

2

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://educasaojose2020.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 27 de setembro 2019.

http://educasaojose2020.fepese.org.br/